

Galioja nuo: 09/11/2020

Atnaujinta: 14/06/2023

Šioje politikoje aprašomas slapukų naudojimas UAB FINCI (FINCI) interneto svetainėje www.finci.com, interneto banke ib.finci.com, atvirosios bankininkystės API developer.finci.com, FINCI prieigos kontrolės serveryje 3-D saugiam autentifikavimui (3DS) acs.finci.com.

Apie tai, kaip naudojame jūsų Asmens duomenis, skaitykite mūsų [Privacy policy](#).

Informuojame, kad šiuo metu svetainėje www.finci.com nenaudojame jokių slapukų.

FINCI pasilieka teisę savo nuožiūra keisti šią Slapukų politiką. Naujausią šios Politikos versiją visada galite rasti FINCI interneto svetainėje ir (arba) programėleje ir periodiškai tikrinti, ar joje nėra pakeitimų. Jei paskelbus bet kokius pakeitimus toliau naudojate svetainę / programėlę, tai automatiškai reiškia, kad sutinkate su šiais pakeitimais. Jei bus pradėti naudoti nauji slapukai, išskyrus griežtai būtinus, būsite pakviesti dar kartą peržiūrėti informaciją apie slapukus ir pasirinkti, kuriuos slapukus sutinkate ar nesutinkate naudoti. Atnaujinta šios slapukų politikos versija įsigalioja ją paskelbus svetainėje ir (arba) programėleje.

Kas yra slapukai ir panašios technologijos?

Slapukai - tai maži, dažnai užšifruoti raidžių ir skaičių failai, kurie saugomi naršyklės kataloguose arba jūsų kompiuterio ar elektroninio įrenginio kietajame diske, kai lankotės svetainėje arba naudojate programėles. Slapukai naudojami tam, kad svetainės ir programėlės veiktų efektyviau ir atliktų tam tikras funkcijas, pvz., saugotų informaciją apie jūsų pageidavimus, teiktų mums statistinę informaciją. Tai padeda mums suteikti geresnę patirtį jums naršant, taip pat padeda mums pagerinti jums teikiamas paslaugas.

Šioje slapukų politikoje paaiškiname, kaip ir kodėl naudojame slapukus ir kam kiekvienas iš jų yra skirtas:

- Nuolatiniai slapukai lieka jūsų įrenginyje, kol juos ištrinate arba kol baigiasi jų galiojimo laikas.
- Pirmosios šalies slapukai - slapukai, kuriuos tiesiogiai saugo mūsų svetainė. Šie slapukai leidžia mums atlikti naudingas funkcijas, kurios padeda užtikrinti gerą naudotojo patirtį.
- Būtinai reikalingi slapukai – slapukai, kurie yra būtinai reikalingi, kad galėtumėte naudotis teikiamomis paslaugomis ir kai kuriomis funkcijomis. Kadangi šie slapukai yra griežtai būtini, kad mūsų paslaugos būtų teikiamos saugiai, negalite jų atsisakyti nedarydami įtakos mūsų svetainės veikimui. Galite juos blokuoti arba ištrinti pakeisdami savo naršyklės nustatymus.

Naudojami slapukai:

Pavadinimas	Domenas	Tipas	Apibūdinimas	Galiojimo terminas
JSESSIONID	ib.finci.com	FPC	FINCI serverio generuojamas slapukas, naudojamas sesijos valdymui HTTP protokolo žiniatinklio programose.	1 metai
JSESSIONID	developer.finci.com	FPC	FINCI serverio generuojamas slapukas, naudojamas sesijos valdymui HTTP protokolo žiniatinklio programose.	1 metai
cl_language_code	developer.finci.com	FPC	FINCI serverio generuojamas slapukas, naudojamas privalomoms parinktims (kalbai) saugoti prieš pradėdant veikti žiniatinklio programai.	1 metai
CP_ACSv4_JSESSIONID	acs.finci.com	FPC	FINCI serverio generuojamas slapukas, naudojamas privalomoms parinktims (kalbai) saugoti prieš pradėdant veikti žiniatinklio programai.	1 metai

Slapukų tvarkymas arba ištrynimai

Slapukai saugomi jūsų interneto naršyklės (pvz., "Microsoft Edge", "Chrome", "Firefox", "Opera") failų saugyklos aplanko galutinio naudotojo įrenginyje. Bet kuriuo metu turite teisę atšaukti savo pasirinkimą ir pakeisti slapukų nustatymus.

Atkreipkite dėmesį, kad jei ištrinsite arba atsisakysite slapukų, gali būti, kad negalėsite naudotis visomis mūsų svetainės ar programėlės funkcijomis.

Sekite šias nuorodas, kad pakoreguotumėte savo naršyklės nustatymus:

Google Chrome	https://support.google.com/chrome/answer/95647
Safari	https://support.apple.com/guide/safari/manage-cookies-and-website-data-sfri11471/mac
Microsoft Edge	https://support.microsoft.com/en-us/microsoft-edge/view-cookies-in-microsoft-edge-a7d95376-f2cd-8e4a-25dc-1de753474879
Mozilla Firefox	https://support.mozilla.org/en-US/kb/cookies-information-websites-store-on-your-computer
Samsung Internet	https://www.samsung.com/uk/support/mobile-devices/what-are-cookies-and-how-do-i-enable-or-disable-them-on-my-samsung-galaxy-device/
Opera	https://help.opera.com/en/latest/web-preferences/#cookies

Jei esate ES gyventojas

Daugiau informacijos apie slapukų valdymą rasite svetainėje www.youronlinechoices.eu, kurioje pateikiama informacija apie elgsena grįstą reklamą ir privatumą internete.

Daugiau informacijos apie slapukus: www.allaboutcookies.org